MT-Gás e do Governo de MT, 
confeccionada em malha fio 30, 100% algodão. 

8,10 8,100,00 

02 1000 Un Bond 02 cores c/ regulador, impresso logomarcas: MT- 
Gás e do Governo de MT, confeccionado em brim 
pesado 100% algodão. 

3,60 3.600,00 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA R$ 11.700,00 

(Onze Mil e Setecentos Reais) 

VALIDADE DOS PREÇOS - 30 (trinta) dias. 
PRAZO DE PAGAMENTO - Cl apresentação. 
PRAZO DE ENTREGA DO MATERIA - imediato. iNOSSA CONTA CORRENTE N.0 31. • :-0 AG. 4))43-6 BANCO BRASIL 

RUA JOINVILLE, 215 - TEL. (65) 661-5232 
CEP. 78085-098 - COOPHEMA